
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - art.18 c.1 - 2024

509 - Commissari sorteggiabili del settore 01/A1 - CHIM/01
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ADAMI Gianpiero

2. 2 ANFOSSI Laura

3. 3 BAGGIANI Claudio

4. 4 CATALDI Tommaso

5. 5 COCCHI Marina

6. 6 DEL CARLO Michele

7. 7 FANALI Chiara

8. 8 FAVERO Gabriele

9. 9 FERMO Paola

10. 10 GAMBARO Andrea

11. 11 GASPARI Marco

12. 12 GENTILI Alessandra

13. 13 MAIONE Michela

14. 14 MARINI Federico

15. 15 MAURINO Valter

16. 16 MODUGNO Francesca

17. 17 NAPOLI Anna Maria Carmela Natale Vittoria

18. 18 PASSARINI Fabrizio

19. 19 PASTI Luisa

20. 20 PASTORE Paolo

21. 21 SCAVETTA Erika

22. 22 SPOTO Giuseppe

23. 23 TAGARELLI Antonio

24. 24 TAPPARO Andrea

25. 25 ZANARDI Chiara

26. 26 ZENDRI Elisabetta
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Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 23 TAGARELLI Antonio

2. 12 GENTILI Alessandra

3. 20 PASTORE Paolo

4. 21 SCAVETTA Erika

5. 22 SPOTO Giuseppe

6. 8 FAVERO Gabriele

7. 4 CATALDI Tommaso

8. 15 MAURINO Valter

9. 26 ZENDRI Elisabetta

10. 25 ZANARDI Chiara

11. 9 FERMO Paola

12. 14 MARINI Federico

13. 5 COCCHI Marina

14. 13 MAIONE Michela

15. 24 TAPPARO Andrea

16. 18 PASSARINI Fabrizio

17. 3 BAGGIANI Claudio

18. 16 MODUGNO Francesca

19. 11 GASPARI Marco

20. 1 ADAMI Gianpiero

21. 10 GAMBARO Andrea

22. 19 PASTI Luisa

23. 2 ANFOSSI Laura

24. 6 DEL CARLO Michele

25. 7 FANALI Chiara

26. 17 NAPOLI Anna Maria Carmela Natale Vittoria
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